Press Release

株式会社響（本社：東京都中野区、代表取締役社長：岩倉亜貴）が制作・運営する
YouTubeチャンネル HiBiKi StYle (https://www.youtube.com/c/hibikistyle)に、
Wake Up, Girls！の奥野 香耶(敬称略)がゲスト出演することをお知らせいたします。

HiBiKi StYleにWake Up, Girls！の奥野香耶が出演！

2018年12月7日
報道関係各位

■奥野香耶と佐々木未来が初体験だらけのルアーフィッシングに挑戦
声優事務所 響が運営するYouTubeチャンネル「HiBiKi StYle」では
３日に１本程度のペースで所属声優たちのバラエティ動画を配信しています。
2018年12月7日(金)の配信回(18時00分配信予定)では、ゲストとして
『 Wake Up, Girls！』のメンバーである奥野香耶(敬称略)が出演致します。

自身の所属する声優ユニット『 Wake Up, Girls！』最後のライブツアーである
『Wake Up, Girls！ FINAL TOUR - HOME -』で全国各地を巡る一方で、
人気アニメの出演声優やアーティストが集まるライブ&トークイベント、
『アニメJAM2018』への出演も控える奥野香耶と、
同じく『アニメJAM2018』への出演に加え、日本武道館で行われる
『ミルキィホームズファイナルライブ Q.E.D.』を1月28日(金)に控える
佐々木未来が、事務所の垣根を越えてHiBiKi StYleで再びコラボします！

同じ岩手県出身で以前から交流のある二人が、
『としまえんフィッシングエリア』にてルアーフィッシングに挑戦！
仲良しだからこそトークはもちろん、初心者の女性声優二人がハシャぎながら
釣りを楽しむ姿に、視聴者の皆様も楽しくなること間違いなしです！
果たして初心者二人は無事に釣りを終えることができるのか！？
ファン必見の内容となっておりますのでぜひ本動画をご堪能ください！

つきましては、本件是非とも御媒体にてご紹介頂けますと幸いです。
何卒宜しくお願い申し上げます。

https://www.youtube.com/c/hibikistyle

【本リリースに関するお問い合わせ 】

株式会社 響 担当：小澤、大山、花澤

東京都中野区中央 1-38-1 住友中野坂上ビル 6 階

TEL：03-4500-6789 FAX：03-5386-7432

E-mail：r-info@hibiki-radio.jp URL：https://hibiki-radio.jp/

HiBiKi StYleとは
2017年8月1日より開始した声優事務所響が制作・運営している
YouTubeチャンネル。2018年8月にリニューアルした現在は
響の所属声優が3日一本程度動画を更新しており
声優自身が出演したライブやイベント、アニメなどの活動を振り返っての
感想、裏話から、手品やドッキリなど様々な企画に挑戦する企画など、
内容は多岐にわたります。

チャンネルURL： https://www.youtube.com/c/hibikistyle
【声優事務所 響】

▼響 女性所属声優
橘田いずみ 三森すずこ 佐々木未来 愛美 伊藤彩沙 西本りみ
尾崎由香 相羽あいな 紡木吏佐 遠野ひかる 進藤あまね

▼HiBiKi 男性所属声優
森嶋秀太 城田純 前田誠二 真野拓実 日向大輔 伊藤昌弘

ご紹介頂く際は必ず下記の権利表記をご記載ください。
©株式会社響/株式会社ブシロード

＜アニメJAM2018 イベント概要＞
■開催日程：2018年12月23日（日）
【昼の部】開場 13:00 開演 14:00【夜の部】開場 17:30 開演 18:30
※時間は変更になる可能性があります。
■会場：舞浜アンフィシアター（〒279-0031 千葉県浦安市舞浜２-５０）
■出演作品・出演者：
○アイカツフレンズ！松永あかね・木戸衣吹・美山加恋・二ノ宮ゆい
○けものフレンズ：尾崎由香・小野早稀・山下まみ・佐々木未来・

根本流風・田村響華・築田行子
○キラッとプリ☆チャン：林 鼓子・久保田未夢・厚木那奈美・

芹澤 優・若井友希・森嶋優花
○アーティスト
松本梨香/i☆Ris/Wake Up, Girls！/ZAQ/Run Girls, Run！/
わーすた/Lia（スペシャルゲスト）

☆チケット情報☆
■チケット料金7,800円（全席指定／税込）
※チケット購入枚数：お一人様につき2枚まで。
※3歳以上有料。3歳未満入場不可。
詳しくは公式HPへ https://anime-jam.com/
公式Twitter https://twitter.com/animejam_staff

https://www.youtube.com/c/hibikistyle
https://anime-jam.com/
https://twitter.com/animejam_staff

	Press Release
	スライド番号 2